__D3101A146003__

__D3101A146009__

__D3101A145990__

DANIEL PERRUCHO FARIA DE MIRANDA SANTOS
DIRETOR GERAL

RESUMO DO CONTRATO Nº 001/2025 - EMURC
CONTRATADO: CHAVES COTRIM ENGENHARIA LTDA CNPJ: 40.694.265/0001-51.
CONTRATANTE: Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC .

Dispensa de Licitação nº. 001/2025. Processo Administrativo nº 001/2025.

OBJETO DO CONTRATO : O presente contrato tem por objetivo a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE
ENGENHARIA CIVIL, NA ELABORAÇÃO DE ORÇAMENTOS, PLANEJAMENTO E ACOMPANHAMENTO DE
OBRAS. Valor Mensal: R$ 9.958,33 (nove mil, novecentos e cinquenta e oito reais e trinta e três centavos ) e Valor
Total: R$ 119.499,96 (cento e dezenove mil, quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e seis centavos).

DATA DA ASSINATURA: 10/01/2025.
VIGENCIA DO CONTRATO: 10/01/2025 a 10/01/2026 .

Paulo José Rocha Silva
Diretor Presidente da EMURC

EXTRATO DO CONTRATO Nº 002/2025 – EMURC

CONTRATADO: ANTONIO FERNANDO SILVA LIMA- EIRELI-
CNPJ- 13.158.637/0001-52.
CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA – EMURC-
CNPJ-14.619.761/0001-30.

OBJETO DO CONTRATO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS SEM CONDUTOR
VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DA EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA
CONQUISTA- EMURC.

Vigência do Contrato: 21/01/2025 a 21/01/2026.
Valor 50% da A.R.P. R$ 124.200,00 (cento e vinte e quatro mil e duzentos reais).
Data da Assinatura: 21/01/2025.

Paulo José Rocha Silva.
Diretor Presidente.

TERMO ADITIVO

RESUMO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 002/2023 -
EMURC

2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 002/2023 - EMURC

EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA – EMURC - CNPJ 14.619.761/0001-30

RESUMO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 002/2023

CONTRATADO: INOVA 3G SISTEMAS LTDA CNPJ: 07.047.220/0001-10
CONTRATANTE: Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista - EMURC.

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 3.894

sexta, 24 de janeiro de 2025
Página 10 de 99